
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 10 / G / 2021 
 

 
1) Objednatel: 

 

Ústřední školní jídelna Holešov, nám. Dr. E. Beneše 58, 769 01  Holešov 
 

Zastoupeným:  ředitelem ÚŠJ Holešov  
 

Právnická osoba vykonávající činnost škol a školských zařízení. 
Zřizovatel: Město Holešov, Masarykova 628, 769 01  Holešov.  

 Bankovní spojení: KB Praha-pobočka Holešov, č.ú.: 3232691/  
IČO:  70876789, DIČ: není plátcem 

 
2) Zhotovitel: 

 

FORT – KM  s.r.o. se sídlem Hulínská 2193/2a, 767 01  Kroměříž 
 

         Zastoupeným: .  – jednatelem společnosti  
 

Oprávnění k podnikatelské činnosti : společnost je zapsána v obchodním rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 41 549 zapsána dne 26.3.2002. 
Bankovní spojení: KB Praha – pobočka Kroměříž, č.ú.   
IČO: 26279509, DIČ: CZ26279509  

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dodatek č.1 ke smlouvě o dílo:  

 
 
 
Předmětem dodatku je změna rozsahu práce, která vznikla navýšením původního rozsahu 
spočívajícího v provedení obkladů v místnosti č.2,vyšším rozsahem původně uvažované 
výměry v m2.Dále se jedná o jiný technologický postup opravy omítek, které byly finančně 
náročnější než bylo původně zamýšleno. 
 
 
Cena za nově provedené dílo činí 405 813,-Kč (bez DPH). 
 
Cena včetně DPH činí celkem 491 034,-Kč.       
 
 
Ostatní údaje uvedené ve smlouvě č.10/G/2021 zůstavají nezměněny. 
   
Součástí dodatku je položkový rozpočet provedených prací.    
 
 
 
 
 
 
 
  Za zhotovitele:                 Za objednatele: 
 
 
 
     ……………………………….   ……………………………………………….. 
          .                                
 
 

 V Kroměříži, 15.7.2021                 V Holešově, 15.7.2021  
 
 


